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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Besøget gav ikke anledning til anmærkninger. Udleveret
tillægsside.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaringer herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder, samt forrum til toilet.
Vejledt om opbevaring af arbejdstøj.
Mundtligt gennemgået procedurer for håndtering af
kølekrævende fødevarer når køleinventar er i stykker, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lager
og butiksområde herunder gulv, vægge, loft og hylder samt
flaskeautomat og køleinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lager.
Kontrolleret: gummilister og plastiklister i køleinventar.
Følgende er konstateret: gummilister i køleskab med sodavand
fremstår med flænger. Plastikliste i køleinventar med fersk kød
er flækket.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om udskiftning af gummilister og plastiklister,
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samt at gennemgå virksomheden reglemæssigt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: vedligeholdelse af låge på køleinventar hvor ost opbevares.
Virksomheden har fået sat ny låge på.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse og under opbevaring
fra den 1. februar 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pålæg,
mejeri, mel, kaffe, fisk, morgenmadsprodukter, brød, kager, kiks, babymad og chokolade for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.


